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Einspeisemanagement

eisman-netzleitstelle

Einsatz-Nummer: ENM20200513_092 @EAM-Netz.de
Bereich: Umspannwerk UW OTTRAU Vorsitzende des

Aufsichtsrats:
Kirsten Friindt

Beginn: 24.08.2020 07:00 Uhr Geschiftsfiihrer
Ende: 28.08.2020 17:00 Uhr Jorg Hartmann

Andreas Wirtz

Sitz Kassel
Amtsgericht Kassel
HRB 14608

Status:angekiindigt

Ablauf:

24.08.2020 07:00 Uhr -28.08.2020 17:00 Uhr von 100% auf 0% Dauer: 6360,00 Min
28.08.2020 17:00 Uhr von 0% Dauer: 0,00 Min

Einspeisegruppe:
Windenergieanlage

Ursache:
Geplante Unterbrechung EnWG

Uberlastete Betriebsmittel:

Besonderheiten/Bemerkungen:
Eine ggf. notwendige Reduzierung der Einspeisung wird aufgrund

der vorliegenden Netz- und Einspeisesituation durchgefiihrt
EEG Anlagennummer:

700029621
700030120



700038102
700032061

EEG Anlagenschliissel:
E20568011000000000000001110600001
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